МУ «Управление образования Надтеречного муниципального района
Чеченской Республики»

ПРИКАЗ

«<?9» Р 1*. 2018 г. №

с.п. Знаменское

Об итогах районного этапа
республиканского конкурса
«Лучший кабинет чеченского языка»

В целях реализации мероприятий, посвященных ко Дню чеченского языка в
общеобразовательных организациях Надтеречного муниципального района с
26.03 по 05.04. 2018 г. проходил ежегодный муниципальный этап
республиканского конкурса «Лучший кабинет чеченского языка».

В конкурсе приняли участие шесть образовательных организаций
района. По итогам конкурса, лучшими кабинетами чеченского языка
жюри признало:

1. МБОУ «Гимназия №10 с.п. Знаменское» - 1 место.

2. МБОУ «СОШ №3 с.п. Знаменское» - 2 место.

3. МБОУ «СОШ№2 с.п. Горагорское» - 3 место.

На основании выше изложенного

1. Утвердить решение жюри о присвоении 1 места в конкурсе МБОУ
«Гимназия №10 с.п. Знаменское».

2. Утвердить решение жюри о присвоении:

- МБОУ «СОШ №3 с.п. Знаменское» - 2 место;

- МБОУ «СОШ №2 с.п. Горагорское» - 3 место.

3. Наградить участников конкурса грамотами МУ «Управление
образования Надтеречного муниципального района»

4. Представить МБОУ «Гимназия №10 с.п. Знаменское» на участие в
республиканском конкурсе «Лучший кабинет чеченского языка».

П Р И К А З Ы В А Ю :

Начальник И.С. Муцулханов